
近隣の皆さまへ 

 

工事に伴う片側交互通行のお知らせ 

 
平素より格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記のとおり工事を実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

工事期間中は片側交互通行による交通規制を行うため、車両通行の際にはご不便をおかけ

いたします。安全確保を最優先に作業を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

■ 工事名称：精神医療センター外構改修工事（フェンス） 
 

■ 工事場所：横浜市港南区芹が谷 2-5-1 病院敷地外周部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 工事期間：2026 年２月１８日～2026 年 3 月３１日 

 ※天候等により日程が変更となる場合がございます。 
 

■ 作業時間：9：00～17：00 
  

■ 交通規制：片側交互通行 

（上記地図赤線箇所道路を１０ｍごとに片側交互通行） 
 

■ 施工業者：（会社名）日野興業 株式会社 

      （担当者名）岩本 ひとみ （連絡先）070-3131-5472 

 

ご不明な点がございましたら、上記連絡先までお問い合わせください。 

近隣の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご理解とご協力を賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 


